
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni ai sensi della normativa vigente 

Pag. 1 di 2 

 

 

 
 

Viterbo, 02/03/2022 
 

 
Agli Atti 

Amministrazione Trasparente 
Albo Pretorio 

Sito Web 
 
 
OGGETTO: Graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di Progettista relativo al Pon Fesr 
cablaggio strutturato sicuro dei plessi dell’IC Vanni a seguito dell’avviso interno del 23/02/2022 Prot. N. 
3034. 
Codice CUP: D89J21011220006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  l’avviso di reclutamento per l’individuazione di 1 un Progettista relativo al Pon Fesr cablaggio 

strutturato sicuro dei plessi dell’IC Vanni a seguito dell’avviso interno del 23/02/2022 Prot. N. 
3034; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018 n. 129, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 





Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni ai sensi della normativa vigente 

Pag. 2 di 2 

 

 

PRESO ATTO dell’istanza pervenuta nei termini fissati nell’Avviso del 23/02/2022 Prot. N. 3034 acquisita 
agli Atti di questa Istituzione scolastica con prot. N. 3379 del 01/03/2022; 

 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice agli atti di questa Istituzione scolastica con prot. 
N. 3451 del 02/03/2022, nominata con atto prot. N. 3443 del 02/03/2022, riunitasi il 2 
marzo 2022; 

 
DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria relativa all’incarico di Progettista relativo al 

cablaggio strutturato sicuro dei plessi dell’IC Vanni relativo al Pon Fesr; 

Candidature pervenute: n° 1. 
 
 

POSIZIONE NOME E COGNOME PUNTI 

1 LUCA LAURETI 21 

 
 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all’ Albo dell’Istituto, Amministrazione 

trasparente e Pubblicazione sul sito dell’Istituto stesso. 

Avverso il presente decreto è ammesso eventuale reclamo entro e non oltre 5 giorni al Dirigente scolastico. 

In assenza di eventuali reclami, trascorso il termine di 15 giorni successivi di pubblicazione del presente 

Decreto, la graduatoria si intenderà definitiva e si procederà all’affidamento dell’incarico. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giuseppina Agostino 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-03-02T14:41:36+0100
	AGOSTINO GIUSEPPINA




